2020年２月 21日

各  位
会 社 名     株 式 会 社 東 京 楽 天 地
代表者名  取 締 役 社 長 中 川  敬

    （コード番号 ８８４２ 東証第１部）
 問合せ先 常務取締役経営企画・経理担当 岡 村  一

（TEL ０３－３６３１－５１９５）

（訂正）「平成 30 年１月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2018 年３月 14 日に発表いたしました「平成 30 年１月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記

載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値

データ（ＸＢＲＬデータ）については、訂正はありません。

記

訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（18 ページ)

４．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（賃貸等不動産関係）

（訂正前）

当社および一部の子会社では、東京都等において、賃貸用の商業施設等（土地を含む。）を有し

ております。

当該賃貸等不動産に関する賃貸損益（賃貸収入は売上高に、賃貸費用は売上原価に計上）は、前

連結会計年度 2,611,873 千円、当連結会計年度 2,692,279 千円であります。

（訂正後）

当社および一部の子会社では、東京都等において、賃貸用の商業施設等（土地を含む。）を有し

ております。

当該賃貸等不動産に関する賃貸損益（賃貸収入は売上高に、賃貸費用は売上原価に計上）は、前

連結会計年度 1,865,388千円、当連結会計年度 2,075,592千円であります。

以 上